
Příměstské tábory
Rytmik dětem o.p.s.

V zastoupení 

Zájmové aktivity srdcem z.s.

Veselice 68

294 04 Dolní Bousov



Kdo jsme?

▪ Jana Pažoutová

▪ Zájmové aktivity srdcem z.s.

▪ V roce 2021 spolupráce s firmou 
RYTMIK

▪ Realizace zájmových kroužků

▪ Realizace příměstských táborů



Info o táboře Délka tábora : 5 dní
Termín : Po – Pá 

7:00 – 16:30



Podrobné informace

• Tábor je určen pro děti ve věku od 5 – 12 let

• Tábor je veden převážně jako „rodinná záležitost“, aby se všechny děti navzájem znaly

• Všechny děti budou spolupracovat dohromady. Snažíme se, aby malé a nezkušené děti se od 
těch větších co nejvíce naučily

• Aktivity se prolínají od sportovních, kvízových přes tvoření až po spolupodílení se na svém 
vlastním tematickém projetu

• V dopoledních hodinách bude probíhat workshop

• Cílem tábora je strávit co nejvíce času v přírodě, učit se novým tvořivým aktivitám a být co 
nejvíce v pohybu



Cena

• 3 190,- Kč

• Při přihlášení a zaplacení po 30.4. 2024 – cena 3 390,- Kč

• Sourozenecká sleva – 10% z původní ceny

• Cena tábor obsahuje 2 svačiny (dopolední a odpolední), teplý oběd, pití po celý den, zapůjčení 
potřebného vybavení, odměny, diplomy, upomínkové předměty apod.

• V ceně není zahrnuto úrazové pojištění a příplatkové aktivity (např. koupaliště, lanové centrum 
apod.)

• Program je připraven od 7:00 – 16:30

• Ranní příchod je možný od 7:00 – 7:30, vyzvedávání dětí od 16:00 – 16:30



Harmonogram dne



Potřebné doklady pro tábor

▪ Vyplněná závazná přihláška – fyzicky vyplnit ale i zadat elektronicky na stránkách 
www.rytmik-krouzky.cz

▪ Potvrzení o bezinfekčnosti
▪ Informovaný souhlas rodiče (zákonného zástupce)
▪ Kopie kartičky zdravotní pojišťovny

http://www.rytmik-krouzky.cz/


Proč si vybrat náš 
tábor?

▪ Jsme kvalitní

▪ Vyvíjíme stále nové programy a tábory. Je o ně 
zájem ze strany rodičů a dětí

▪ Naše tábory se odlišují od ostatních také 
dopoledními worshopy

▪ Máme kvalitní metodické materiály a programy 
táborů

▪ Vybíráme poctivě vedoucí a personál tábora 
(školíme a kontrolujeme)

▪ Zkušenost již od roku 1997

▪ Zakládáme si na osobním přístupu



Reference

ZŠ Dolní Bousov od roku 2022

ZŠ Milovice od roku 2022

ZŠ Čachovice od roku 2023

ZŠ Kostomlaty rok 2023

.....................................
Tábor skřítka DOBROTY – od roku 2018



Zájmové aktivity srdcem z.s.

Děkuji za pozornost

Jana Pažoutová
tel. 605 700 815

j.pazoutova@rytmik-krouzky.cz


	Snímek 1: Příměstské tábory
	Snímek 2: Kdo jsme?
	Snímek 3: Info o táboře
	Snímek 4: Podrobné informace
	Snímek 5: Cena
	Snímek 6: Harmonogram dne
	Snímek 7: Potřebné doklady pro tábor
	Snímek 8: Proč si vybrat náš tábor?  
	Snímek 9: Reference
	Snímek 10

